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AO "KombuHaTt nutaHma"

JAvipekTop Mocypapctee”
obnactn cpeHss 06i

/ # Ne

04 chespana 2025  saQ

MeHio TBOY COLL C60pHbIi 1-4

HanmMeHoBaHue 6Mtoja

MeHtio Ne 270566 ot 14 cheBpana 2025 r.

COIACOBAHO

asoBaTenbHoe yupexaeHne Camapckoii
wkonatg 4 C60pHbI MyHULMNAILHOTO palioHa
. fc\ «<CbizpaHckuii Camapckoii obnactu

| 2°®T n
Ney)! N

o wmi

Bbixog

Fopsiuee nuTaHue (3aBTpak) 1-4lropsyee nutaHmne

47,4
94,4
190,354
124
16,355

472,509

CbIp nopumsamm 016
baToH 040
Kawa AHTapHas 220
Kakao pacTBopuMbl i 180
MacTnna AccopTn hpPyKTOBas B UHA.YN 025

UToro 481

CtommocTb Komnnekca (py6.): 78.68 |

[naBHbIi TexHonor

ByxranTep-KanbkynsaTop

/Moppe3osa E. B./
/bepren W. 3./



